
Zarządzenie Nr 89/2023 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty rekompensat oraz wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków 

dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 12a, 12c, art. 14, art. 15, art. 17, art. 26 ust. 13, 

16, 20, 23 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw (Dz.U. poz. 1967 z późn. zm.) 

w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r.  poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Katarzynę Olecką  – Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Gminy Szydłowo do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty rekompensat oraz wyrównań dla przedsiębiorstw energetycznych oraz 

dodatków dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, 

wydawania decyzji oraz do poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem. 

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Referatu Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 

Szydłowo. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 202/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 września 

2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla 

podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


